
Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214022-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia medyczne
2021/S 084-214022

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rucińska
E-mail: agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl 
Tel.:  +48 225251293
Adresy internetowe:
Główny adres: www.meditrans.waw.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup drobnego sprzętu medycznego
Numer referencyjny: 15/ZP/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl
www.meditrans.waw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa


Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup drobnego sprzętu medycznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedmiot zamówienia wolny od 
wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji 2021), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w 
szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie był 
również wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia muszą 
spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 186 z późn. zm.). W przypadku gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 
pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 370 370.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup defibrylatorów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33182100 Defibrylatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup defibrylatorów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedmiot zamówienia wolny od wad 
fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji 2021), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w 
szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie 
był również wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia 
muszą spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 
2020 r. poz. 186 z późn. zm.). W przypadku gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do 
norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w 
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez 
niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku wykonawca załącza 
do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

3 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 153 704.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt Województwa Mazowieckiego pn.: „Zwiększenie potencjału zespołów ratownictwa medycznego oraz 
zespołów transportu medycznego i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19”, w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa mazowieckiego na lata 2014–2020, działanie 9.2 Usługi społeczne i 
usługi opieki zdrowotnej, Europejski Fundusz Społeczny.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w okresie od dnia podpisania umowy nie później niż do 
dnia 28 czerwca 2021 r. W tym czasie wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy oraz 
przeszkolenia personelu zamawiającego w zakresie użytkowania.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup respiratora
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup respiratora. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony 
w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedmiot zamówienia wolny od wad fizycznych i 
prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji: 2021), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w szczególności 
nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie był również 
wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia muszą spełniać 
wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
186 z późn. zm.). W przypadku gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen 
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 
1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, 
który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego 
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku wykonawca załącza do 
oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

4 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 33 333.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt Województwa Mazowieckiego pn.: „Zwiększenie potencjału zespołów ratownictwa medycznego oraz 
zespołów transportu medycznego i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19”, w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa mazowieckiego na lata 2014-2020, działanie 9.2 Usługi społeczne i 
usługi opieki zdrowotnej, Europejski Fundusz Społeczny.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w okresie od dnia podpisania umowy nie później niż do 
dnia 28 czerwca 2021 r. W tym czasie wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy oraz 
przeszkolenia personelu zamawiającego w zakresie użytkowania.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup noszy do ambulansu wraz z lawetą pneumatyczną
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33192160 Nosze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup noszy do ambulansu wraz z lawetą pneumatyczną. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedmiot 
zamówienia wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji 2021), nieużywany wcześniej 
przez osoby trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów demonstracyjnych oraz jest 
dobrej jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. Oferowane wyroby medyczne objęte przedmiotem 
zamówienia muszą spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 186 z późn. zm.). W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się 
odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o 
których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

5 / 8

opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że 
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku 
wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 183 333.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt Województwa Mazowieckiego pn.: „Zwiększenie potencjału zespołów ratownictwa medycznego oraz 
zespołów transportu medycznego i sanitarnego w przeciwdziałaniu COVID-19”, w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa mazowieckiego na lata 2014–2020, działanie 9.2 Usługi społeczne i 
usługi opieki zdrowotnej, Europejski Fundusz Społeczny.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w okresie od dnia podpisania umowy nie później niż do 
dnia 28 czerwca 2021 r. W tym czasie wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy oraz 
przeszkolenia personelu zamawiającego w zakresie użytkowania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 (jedno) 
świadczenie polegające na dostawie defibrylatorów lub respiratorów lub innego sprzętu medycznego o wartości 
co najmniej 30 000,00 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

6 / 8

Zamawiający wymaga, aby wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zawarł z 
nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 6 do SWZ. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie 
wskazanym przez zamawiającego. Postanowienia ustalone we wzorze umowy w trakcie trwania postępowania 
nie podlegają negocjacjom.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione (art. 138 
ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych). Pełna treść uzasadnienia stanowi załącznik do wniosku i 
protokołu (pismo z dnia 21 kwietnia 2021 r.).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/05/2021
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/05/2021
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert w dniu upływu terminu składania 
ofert. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie zobowiązani są złożyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia znajduje się w rozdziale IV 

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

7 / 8

SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
2) w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj.:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia 
tej procedury. Zamawiający oceni brak podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie złożonego 
wraz z ofertą oświadczenia wykonawcy z art. 125 ust. 1 Pzp oraz wymaganych podmiotowych środków 
dowodowych. W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych 
przez wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji 
oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. Klauzula informacyjna RODO, zgodnie z 
art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. 
UE L 119 z 4.5.2016, str. 1) znajduje się w rozdziale XII SWZ. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S84
30/04/2021
214022-2021-PL

8 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu kopię odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2021

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


